
Id: BHDSXOQFDPWMTGYSXXVMXUXBD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2011
BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Brzeg Dolny za rok 2010 

Na  podstawie  art.267  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz  .U  nr  157,  poz.1240  ze 
zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się sprawozdanie obejmujące: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Brzeg Dolny za rok 2010 wraz z informacją opisową 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

3. Informację o stanie mienia gminy Brzeg Dolny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BHDSXOQFDPWMTGYSXXVMXUXBD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2011

Burmistrza Brzegu Dolnego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Informacja roczna 2010 opisowa do sprawozdania z wykonania budżetu gminy Brzeg Dolny 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.37.2011

Burmistrza Brzegu Dolnego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał. 1 do inf opisowej relizacja dochodów 2010 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.37.2011

Burmistrza Brzegu Dolnego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał. 2 do inf opisowej relizacja wydatków 2010 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.37.2011

Burmistrza Brzegu Dolnego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik4.doc

informacja o mieniu komunalnym 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.37.2011

Burmistrza Brzegu Dolnego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik5.xls

zał.1 do informacji o mieniu komunalnym 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.xls

